
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені Михайла Коцюбинського

РОЗПОРЯДЖЕННЯ*
«О Ї  » і і ї& О хі. м. Вінниця №  З

Про організацію освітнього процесу 
під час карантину

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211 
«Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID - 
19, спричиненої коронавірусом SARS -  CoV -2», наказу МОН України від 16 березня 2020 р. 
№ 406 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID -19 », 
листа МОН України від 27.03.2020 р. №1/9- 178 «Щодо завершення 2019-2020 навчального 
року»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Начальника навчально-методичного відділу:

1.1 .Розробити структуру звіту про виконання навчального навантаження 
професорсько-викладацьким складом університету у березні 2020 року, в тому числі й з 
використанням дистанційних технологій навчання.

1.2.3абезпечити проведення обрахунків виконання навчального навантаження 
професорсько-викладацьким складом університету у березні 2020 року.

1.3.Забезпечити підготовку розкладів для проведення заліків та екзаменів у період з
09.04.2020 р. по 17.04.2020 р. студентів 4-го курсу та 2-го курсу (на основі ОКР 
молодшого спеціаліста) СВО бакалавра заочної форми навчання.

2. Директора інституту, деканів факультетів, заступників директора інституту,
деканів факультетів з навчальної роботи:

2.1. Визначити навчальні дисципліни за освітніми програмами студентів СВО 
бакалавра (1, 2, 3- й курси), СВО магістра (1-й курс), які неможливо провести з 
використанням дистанційних технологій навчання.

2.2. Вивчити питання щодо перенесення навчальних дисциплін, які неможливо 
провести з використанням дистанційних технологій навчання, на 1-е півріччя 2020-2021 
навчального року та навчальних дисциплін 1-го півріччя 2020-2021 навчального року, які 
можна провести з використанням дистанційних технологій навчання у 2019-2020 
навчальному році у період карантину.

2.3.Забезпечити проведення семестрових заліків та екзаменів (крім дисциплін, які 
неможливо вивчити з використанням дистанційних технологій навчання), які згідно з 
графіком освітнього процесу заплановані у квітні 2020 року, дистанційно (у синхронному 
режимі) із забезпеченням надійної автентифікацїї здобувачів вищої освіти за денної 
форми навчання.

2.4.Забезпечити проведення семестрових заліків та екзаменів студентів 4-го курсу, 2- 
го курсу (на основі ОКР молодшого спеціаліста) заочної форми навчання у період з
09.04.2020 р. по 17.04.2020 р. дистанційно (у синхронному режимі) із забезпеченням 
надійної автентифікації здобувачів вищої освіти.

Перший проректор 
з науково-педагогічної роботи


